
 Estado de Rondonia                        Empenhos Liquidados                                10 de Outubro de 2023     Folha:     1

 Prefeitura Municipal de Porto Velho       Ordinário/Global/Estimativa                                                          

Unidade Gestora .........................: EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR                                                  

Data Inicial de Movimento ...............: 01.09.2023                                                                               

Data Final de Movimento .................: 30.09.2023                                                                               

                                                                                                                                    

Data    Empenho  Desp. P.Compra      Ano    Credor                                                Valor Cat.                        

01.09.2023                                                                                                                          

     2023/000052  1635 02.41.00009/2 2023 19333 ALVARO LUIZ MANDONÇA DE OLIVEIRA               2.033,33   1                         

     2023/000309  2278 00031025/2023 2023 16241 ARLEY DAVIDSON VARGAS LOBO                         0,00   2                         

     2023/000053  1635 02.41.00009/2 2023 19915 EDEMIR MONTEIRO BRASIL NETO                    2.033,33   1                         

     2023/000310  2278 00031025/2023 2023 17148 GABRIELA SANTOS DE CASTRO                          0,00   2                         

     2023/000050  1635 02.41.00009/2 2023 23376 GUSTAVO BELTRAME                               2.033,33   1                         

     2023/000311  2278 00031025/2023 2023 17151 JOAO ALFREDO ALENCAR DA MATA FILHO                 0,00   2                         

     2023/000051  1635 02.41.00009/2 2023 19764 JOSE ROBERIO ALVES GOMES                       2.033,33   1                         

     2023/000055  1635 02.41.00009/2 2023 19332 LUIZ FERNANDO COUTINHO DA ROCHA                2.033,33   1                         

     2023/000312  2278 00031025/2023 2023 17254 NAIRA SILVA E SOUZA                                0,00   2                         

     2023/000056  1635 02.41.00009/2 2023 22107 Raiana Neves Carvalho                          2.033,33   1                         

     2023/000054  1635 02.41.00009/2 2023  6073 WELLEN ANTÔNIO PRESTES CAMPOS                  2.033,33   1                         

                                                           Total do Dia :                     14.233,31                             

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

04.09.2023                                                                                                                          

     2023/000326  2278 00033013/2023 2023 17363 HOMERO GONÇALVES NETO                              0,00   2                         

     2023/000325  2278 00033013/2023 2023 22249 JOÃO PHILIPE DE PADUA SILVA                        0,00   2                         

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

06.09.2023                                                                                                                          

     2023/000332  2278 00033540/2023 2023 15494 ALINE CRISTIANE GONÇALVES                          0,00   2                         

     2023/000340  2278 00034567/2023 2023 20162 JAIRO JUSTINIANO XAVIER                            0,00   2                         

     2023/000333  2278 00033540/2023 2023 13512 JOELCIO DA SILVA RODRIGUES                         0,00   2                         

     2023/000334  2278 00033540/2023 2023 23639 LUIZ EDUARDO BULLERJAHN ARCOS                      0,00   2                         

     2023/000110  2515 02.41.00034/2 2023 10585 MADECON ENGENHARIA E PARTICIPAÇÕES LTD       251.431,35   1                         

     2023/000278  3341 02.41.00149/2 2023 26634 MB MONTAGENS INDUSTRIAIS E LOCAÇÃO LTD        48.000,00   1                         

     2023/000120  1525 02.41.00175/2 2023 24978 MONGERAL AEGON SEGUROS E PREVIDÊNCIA S         2.744,56   1                         

     2023/000226  2005 02.41.00022/2 2023  6117 OI S.A.                                        3.264,07   1                         

     2023/000341  2278 00034567/2023 2023 21228 WEVERTON KELVIN SILVA DAMASCENO                    0,00   2                         

                                                           Total do Dia :                    305.439,98                             

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

11.09.2023                                                                                                                          

     2023/000193  1525 02.41.00012/2 2023 21301 BRASIL DIGITAL SERVIÇOS DE INFORMATICA         2.000,00   1                         

     2023/000011  1656 02.41.00203/2 2023  3219 FUNDO PENITENCIARIO                           39.314,00   1                         

     2023/000307  2453 02.41.00100/2 2023 25788 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA          1.659,85   1                         

     2023/000023  1525 02.41.00135/2 2023 16397 TELEFÔNICA BRASIL S.A.                           911,80   1                         

     2023/000327  1525 02.41.00059/2 2023 21874 WEBSECURE CONSULT. E SERV. DE SEG. DA          2.850,00   1                         

                                                           Total do Dia :                     46.735,65                             

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

12.09.2023                                                                                                                          

     2023/000323  2089 02.41.00099/2 2023 22622 DAIANA CAROLINA LOPES DE ALCANTARA            16.722,47   1                         

     2023/000314  1670 00018002/2023 2023 15033 IMPOL CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA              4.810,00   1                         

     2023/000048  1525 02.41.00119/2 2023 25782 JOSE ELIAS SIMOES PRESTES                      3.792,00   1                         

     2023/000079  1525 02.41.00113/2 2023 25948 SAFETEC INFORMÁTICA LTDA                       1.792,50   1                         

                                                           Total do Dia :                     27.116,97                             

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

14.09.2023                                                                                                                          

     2023/000389  2278 00037911/2023 2023 16484 CARLOS FLAVIO MOREIRA DOS SANTOS                 125,00   2                         

     2023/000388  2278 00037911/2023 2023 16622 ERIVELTON RODRIGUES DOS SANTOS                   125,00   2                         

     2023/000387  2278 00037911/2023 2023 16759 FLANCON CORDEIRO PASSOS                          125,00   2                         

     2023/000391  2278 00037911/2023 2023 17148 GABRIELA SANTOS DE CASTRO                        150,00   2                         

     2023/000017  1715 02.41.00093/2 2023 24723 I.S DE MELO BRITO  COM. E SERV. DE ALI         6.175,00   1                         

     2023/000339  2278 00033909/2023 2023 16830 MARCO DANIEL RODRIGUES SILVA                       0,00   2                         

     2023/000338  2278 00033909/2023 2023 16597 NELTEMBERGUE LEITE BRAGA                           0,00   2                         

     2023/000390  2278 00037911/2023 2023 16596 RAFAEL DOMINGUES DZIECHELARZ                     125,00   2                         

                                                           Total do Dia :                      6.825,00                             

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

15.09.2023                                                                                                                          

     2023/000383  2112 00037165/2023 2023 15987 ADOLFO TÍTALO NOLETO DA SILVA                    125,00   1                         

     2023/000385  2112 00037165/2023 2023 15998 CARLOS EDUARDO LIMA                              125,00   1                         



 Estado de Rondonia                        Empenhos Liquidados                                10 de Outubro de 2023     Folha:     2

 Prefeitura Municipal de Porto Velho       Ordinário/Global/Estimativa                                                          

Unidade Gestora .........................: EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR                                                  

Data Inicial de Movimento ...............: 01.09.2023                                                                               

Data Final de Movimento .................: 30.09.2023                                                                               

                                                                                                                                    

Data    Empenho  Desp. P.Compra      Ano    Credor                                                Valor Cat.                        

15.09.2023                                                                                                                          

     2023/000378  2112 00037165/2023 2023 16623 FREDERICO FERREIRA LOPES                         125,00   1                         

     2023/000007  1635 02.41.00008/2 2023 17214 GILSON CLEITON DA COSTA NOGUEIRA               2.151,06   1                         

     2023/000377  2112 00037165/2023 2023 17363 HOMERO GONÇALVES NETO                            125,00   1                         

     2023/000384  2112 00037165/2023 2023 16197 ISRAEL BENTES BEZERRA                            125,00   1                         

     2023/000380  2112 00037165/2023 2023 16483 JONAS BUTZKE                                     125,00   1                         

     2023/000379  2112 00037165/2023 2023 19025 JORGE ANDRADE DE AGUIAR                          125,00   1                         

     2023/000122  1525 02.41.00146/2 2023 11374 M. R.  D. PAIVA COMERCIO E SERVIÇOS -          2.213,45   1                         

     2023/000382  2112 00037165/2023 2023 16830 MARCO DANIEL RODRIGUES SILVA                     125,00   1                         

     2023/000376  2112 00037165/2023 2023 17254 NAIRA SILVA E SOUZA                              150,00   1                         

     2023/000381  2112 00037165/2023 2023 16597 NELTEMBERGUE LEITE BRAGA                         125,00   1                         

     2023/000315  1525 02.41.00112/2 2023 13050 NORTE E SUL SERVIÇOS TERCEIRIZADO DE M        77.437,38   1                         

     2023/000008  1635 02.41.00008/2 2023 14810 ORLANDO MELO DE CARVALHO                       2.151,06   1                         

     2023/000047  1672 02.41.00146/2 2023  4041 R & A TREINAMENTO E CONS. EMPRES. LTDA        15.712,50   1                         

     2023/000009  1635 02.41.00008/2 2023 18037 VALERIA JOVANIA DA SILVA                       2.151,06   1                         

     2023/000337  2394 02.41.00120.3 2023 26861 VIVIANE SANTOS DA SILVA(IMP.DO EPI)           48.640,00   1                         

                                                           Total do Dia :                    151.731,51                             

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

19.09.2023                                                                                                                          

     2023/000282  2012 00028596/2023 2023   173 EMPRESA DE DESENV.URBANO-EMDUR                 2.466,38   1                         

     2023/000283  1829 00028596/2023 2023   173 EMPRESA DE DESENV.URBANO-EMDUR               200.260,65   1                         

     2023/000285  1836 00028596/2023 2023   173 EMPRESA DE DESENV.URBANO-EMDUR                32.430,29   1                         

     2023/000286  1840 00028596/2023 2023   173 EMPRESA DE DESENV.URBANO-EMDUR               340.244,81   1                         

     2023/000287  1844 00028596/2023 2023   173 EMPRESA DE DESENV.URBANO-EMDUR                15.195,75   1                         

     2023/000288  1846 00028596/2023 2023   173 EMPRESA DE DESENV.URBANO-EMDUR                83.439,55   1                         

     2023/000289  1704 00028596/2023 2023   173 EMPRESA DE DESENV.URBANO-EMDUR                53.926,12   1                         

     2023/000290  1853 00028596/2023 2023   173 EMPRESA DE DESENV.URBANO-EMDUR               180.652,48   1                         

     2023/000291  1857 00028596/2023 2023   173 EMPRESA DE DESENV.URBANO-EMDUR                67.996,32   1                         

     2023/000292  2042 00028596/2023 2023   173 EMPRESA DE DESENV.URBANO-EMDUR                 9.247,57   1                         

     2023/000293  2021 00028596/2023 2023   173 EMPRESA DE DESENV.URBANO-EMDUR                67.500,00   1                         

     2023/000294  2041 00028596/2023 2023   173 EMPRESA DE DESENV.URBANO-EMDUR                36.000,00   1                         

     2023/000043  1639 02.41.00132/2 2023 15928 SECRETARIA DO ESTADO DE FINANÇAS              84.025,62   1                         

                                                           Total do Dia :                  1.173.385,54                             

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

20.09.2023                                                                                                                          

     2023/000316  1604 00010488/2023 2023  8794 CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-CI         4.146,95   1                         

     2023/000219  1525 02.41.00011/2 2023 17163 EXATI TECNOLOGI.E DESENVOLVIMENTO DE S        21.255,00   1                         

     2023/000044  1525 02.41.00153/2 2023 15002 IMPERIAL VIGILANCIA E SEGURANÇA PRIVAD        24.453,14   1                         

                                                           Total do Dia :                     49.855,09                             

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

22.09.2023                                                                                                                          

     2023/000348  2278 00035377/2023 2023 19214 ELIAS GOMES MAGALHÃES                              0,00   2                         

     2023/000349  2278 00035377/2023 2023 20162 JAIRO JUSTINIANO XAVIER                            0,00   2                         

     2023/000350  2278 00035377/2023 2023 17494 SEBASTIAO CARLOS TEIXEIRA DE QUEIROZ               0,00   2                         

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

25.09.2023                                                                                                                          

     2023/000003  1603 02.41.00002/2 2023 12663 BANCO DO BRASIL - PROVIAS                        203,84   1                         

     2023/000361  1592 02.41.00101/2 2023 24024 C.R DE LIMA                                      299,99   1                         

     2023/000412  1672 02.41.00030/2 2023  2424 CONSELHO REGIONAL ENGENHARIA AGRONOMIA           254,59   1                         

     2023/000045  2057 02.41.00103/2 2023   152 ENERGISA RONDÔNIA                              8.653,14   1                         

     2023/000220  3100 02.41.00001/2 2023 17523 GAMA COMPANY LTDA                            110.100,00   1                         

     2023/000010  1639 02.41.00081/2 2023 18085 MINISTERIO DA FAZENDA                          9.278,61   1                         

     2023/000041  2049 02.41.00114/2 2023  8695 MINISTERIO DA FAZENDA GER. REG. ROND.          1.593,36   1                         

     2023/000042  1639 02.41.00114/2 2023  8695 MINISTERIO DA FAZENDA GER. REG. ROND.          2.695,28   1                         

     2023/000194  1592 02.41.00197/2 2023 22362 UNICONTE GESTÃO CONTÁBIL LTDA                  1.000,00   1                         

                                                           Total do Dia :                    134.078,81                             

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

27.09.2023                                                                                                                          

     2023/000357  2278 00034931/2023 2023 15987 ADOLFO TÍTALO NOLETO DA SILVA                      0,00   2                         



 Estado de Rondonia                        Empenhos Liquidados                                10 de Outubro de 2023     Folha:     3

 Prefeitura Municipal de Porto Velho       Ordinário/Global/Estimativa                                                          

Unidade Gestora .........................: EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR                                                  

Data Inicial de Movimento ...............: 01.09.2023                                                                               

Data Final de Movimento .................: 30.09.2023                                                                               

                                                                                                                                    

Data    Empenho  Desp. P.Compra      Ano    Credor                                                Valor Cat.                        

27.09.2023                                                                                                                          

     2023/000352  2278 00034931/2023 2023 17361 ALEF CALLY ALECRIM NAJE PEDRAZA                    0,00   2                         

     2023/000417  2278 00036027/2023 2023 20163 ANTONIO FRANCISCO MARTINS FERREIRA             1.125,00   2                         

     2023/000363  2278 00035752/2023 2023 16241 ARLEY DAVIDSON VARGAS LOBO                         0,00   2                         

     2023/000359  2278 00034931/2023 2023 15998 CARLOS EDUARDO LIMA                                0,00   2                         

     2023/000369  2278 00035752/2023 2023 16484 CARLOS FLAVIO MOREIRA DOS SANTOS                   0,00   2                         

     2023/000414  2278 00036027/2023 2023 16484 CARLOS FLAVIO MOREIRA DOS SANTOS               1.125,00   2                         

     2023/000366  2278 00035752/2023 2023 16622 ERIVELTON RODRIGUES DOS SANTOS                     0,00   2                         

     2023/000354  2278 00034931/2023 2023 16759 FLANCON CORDEIRO PASSOS                            0,00   2                         

     2023/000364  2278 00035752/2023 2023 16623 FREDERICO FERREIRA LOPES                           0,00   2                         

     2023/000353  2278 00034931/2023 2023 26135 HELDER SOUZA DE CUNHA                              0,00   2                         

     2023/000358  2278 00034931/2023 2023 16197 ISRAEL BENTES BEZERRA                              0,00   2                         

     2023/000355  2278 00034931/2023 2023 16831 IVAN ALVES BONFIM                                  0,00   2                         

     2023/000367  2278 00035752/2023 2023 16483 JONAS BUTZKE                                       0,00   2                         

     2023/000415  2278 00036027/2023 2023 16483 JONAS BUTZKE                                   1.125,00   2                         

     2023/000365  2278 00035752/2023 2023 19025 JORGE ANDRADE DE AGUIAR                            0,00   2                         

     2023/000356  2278 00034931/2023 2023 16830 MARCO DANIEL RODRIGUES SILVA                       0,00   2                         

     2023/000136  1604 02.41.00025/2 2023 17315 MS Comércio e Serviçõs Ltda - Rhesulta        33.746,65   1                         

     2023/000368  2278 00035752/2023 2023 16597 NELTEMBERGUE LEITE BRAGA                           0,00   2                         

     2023/000416  2278 00036027/2023 2023 16596 RAFAEL DOMINGUES DZIECHELARZ                   1.125,00   2                         

     2023/000370  2130 00030783/2023 2023 27063 S.S CARVALHO COMERCIO E SERVICOS LTDA         31.720,90   1                         

     2023/000098  1707 02.41.00043/2 2023 18591 UZZIPAY ADM. DE CONVÊNIOS LTDA                 9.303,26   1                         

     2023/000318  1707 02.41.00043/2 2023 18591 UZZIPAY ADM. DE CONVÊNIOS LTDA                25.712,22   1                         

     2023/000096  1711 02.41.00100/2 2023 18008 VÓLUS INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA            4.680,00   1                         

     2023/000097  1712 02.41.00100/2 2023 18008 VÓLUS INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA            8.177,77   1                         

     2023/000407  1712 02.41.00100/2 2023 18008 VÓLUS INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA            3.343,58   1                         

                                                           Total do Dia :                    121.184,38                             

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

28.09.2023                                                                                                                          

     2023/000392  1525 02.4100107/20 2023 25115 RENOVE CERTIFICAÇÃO DIGITAL LTDA                 495,70   1                         

                                                           Total do Dia :                        495,70                             

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

29.09.2023                                                                                                                          

     2023/000003  1603 02.41.00002/2 2023 12663 BANCO DO BRASIL - PROVIAS                         15,68   1                         

                                                           Total do Dia :                         15,68                             

                                                           Total do Mes :                  2.031.097,62                             

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                           Total Geral .:                  2.031.097,62                             

FONTE: GOVBR - Execução Orçamentária e Contabilidade Pública, 25/Out/2023, 10h e 59m.


